
                                                                                                                         Pag. 1 di 1 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale  
Via Garibaldi, 25 –  86100 Campobasso –  

Ufficio I 

 

                                            

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il D.D.G. n. 105 del 23 febbraio 2016, con cui è stato bandito il concorso per il 

reclutamento del personale docente per la scuola dell’infanzia;  

VISTO il D.M. n. 95 del 23 febbraio 2016, in particolare l’art. 11, comma 2, in cui è previsto che 

i candidati, per gli ambiti verticali, siano collocati in graduatoria comune, nel limite 

massimo, corrispondente alla somma dei posti messi a bando, per ciascuna delle classi di 

concorso dell’ambito, maggiorata del 10%;  

VISTI  gli atti della Commissione giudicatrice, costituita con provvedimento prot. n. 98 

dell’11.05.2016, inoltrati per gli adempimenti d’Ufficio;  

RITENUTO di poter provvedere alla pubblicazione della graduatoria relativa al Concorso per la 

scuola dell’Infanzia;  

RITENUTO di dovere assegnare ai candidati un congruo termine per rilevare e rappresentare 

all’Ufficio eventuali errori materiali; 

 

D E C R E T A 

 

 E’ pubblicata la graduatoria relativa al Concorso per il reclutamento di personale docente di cui al 

D.D.G. n. 105 del 23 febbraio 2016 per la scuola dell’Infanzia,  allegata al presente provvedimento. 

Avverso lo stesso è ammesso reclamo - entro gg. 10 dalla pubblicazione dello stesso sul sito 

dell’USR Molise - per i soli errori materiali.  

 

 

                                                                                           Il  Direttore  USR Molise 

                                                                                                            Anna Paola Sabatini                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2016-11-28T11:10:57+0000
	Anna Paola Sabatini




